
Zarządzenie  Nr 226/2019 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 12 sierpnia  2019 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości dodatków motywacyjnych dla nauczycieli, którym powierzono 
stanowiska dyrektorów w szkołach podstawowych i przedszkolach publicznych dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Czeladź 

  
 

           Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 i § 3 ust. 1, 2 i 3 regulaminu określającego wysokość 
oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, 
funkcyjnego za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia stanowiącego załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LIX/961/2009 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 26 listopada 2009r. (Dz. Urz. 
Województwa Śląskiego z 2010r. Nr 2, poz. 20) 

 
Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 Przyznaję nauczycielom, którym powierzono stanowiska dyrektorów dodatek motywacyjny: 

1. dla dyrektora Szkoły Podstawowej  Nr 1  w Czeladzi w wysokości 1.100,00 zł miesięcznie, 
2. dla dyrektora Szkoły Podstawowej  Nr 2  w Czeladzi w wysokości 1.200,00 zł miesięcznie, 
3. dla dyrektora Szkoły Podstawowej  Nr 3  w Czeladzi w wysokości 1.100,00 zł miesięcznie,  
4. dla dyrektora Szkoły Podstawowej  Nr 4  w Czeladzi w wysokości 500,00 zł miesięcznie,  
5. dla dyrektora Szkoły Podstawowej  Nr 5  w Czeladzi w wysokości 1.100,00 zł miesięcznie,  
6. dla dyrektora Szkoły Podstawowej  Nr 7  w Czeladzi w wysokości 1.200,00 zł miesięcznie, 
7. dla dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 1 w Czeladzi w wysokości 600,00 zł miesięcznie, 
8. dla dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 4 w Czeladzi w wysokości 600,00 zł miesięcznie, 
9. dla dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 5 w Czeladzi w wysokości 700,00 zł miesięcznie, 
10. dla dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 7 w Czeladzi w wysokości 500,00 zł miesięcznie, 
11. dla dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 9 w Czeladzi w wysokości 800,00 zł miesięcznie, 
12. dla dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 10 w Czeladzi w wysokości 700,00 zł miesięcznie, 
13. dla dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 11 w Czeladzi w wysokości 600,00 zł miesięcznie. 

 
§ 2 Dodatki, o których mowa w § 1, przyznaję na okres od 1 września 2019 r. do 31 października 2019  r.  

 
§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi  Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej. 

 
§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

 
BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 
 

 

 

 
 


